

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۹ / شماره ۴۴۴۳

۱۵ نوامبر ۲۰۲۰ / ۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۲



نگاه

شرایط کروناوی تهران نسبتا حاد است

شهردار تهران در واکنش به لغو مراسم افتتاح پروژه‌های منقلقه ۱۰ گفت: اعلام کردیم با توجه به شرایط تهران برگزاری مراسم را منتفی کنند، چراکه شرایط کروناوی تهران نسبتا حاد است و باید همه رعایت کنند.

به گزارش ایلنا، پیروز حناچی در آیین افتتاح پروژه‌های عمرانی منطقه ۱۰ تهران گفت: تعدادی از پروژه‌های محله‌ای منطقه ۱۰ امروز افتتاح شد که مهمترین آن احداث یک درمناگاه محلی و خیابان شهید دعوتی است که دیروز افتتاح شد. او توضیح داد: این‌ها پروژه‌های محله محور هستند که در مقیاس محلی و عمدتا با نظر مردم محله، شورایاران و شهرداری منطقه و نواحی شکل گرفتند و اولویت‌بندی شده‌اند.

حناچی در پاسخ به این سؤال که آیا این پروژه‌ها به درخواست مردم محله شکل گرفته‌اند، گفت: در واقع هم مطالبات مردم است و هم برنامه‌هایی است که برای آرام کردن فضاهای محلی و بالا بردن کیفیت محلات صورت می گیرد.

ممنوعیت برداشت چوب از جنگل‌های شمال ادامه دارد؟

معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری ضمن اشاره به اینکه طرح جایگزین طرح تنفس جنگل‌ها به‌زودی اجرایی می‌شود، می‌گوید: ما در زمینه برداشت چوب از جنگل تابع قوانین بالادستی هستیم.

به گزارش ایسنا، هر چند که قرار بود طرح «مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی» که همان طرح جایگزین تنفس جنگل‌ها است از ابتدای امسال اجرایی شود اما این طرح تاکنون به مرحله اجرا نرسیده است و حتی چندی پیش مسعود منصور، رئیس سازمان جنگل‌ها در جلسه شورای مدیران از اجرایی نشدن این طرح انتقاد کرده و خواستار سرعت بخشیدن به اجرای طرح‌های جنگل‌داری شده بود.

بر اساس بند ۳ ماده ۳۸ قانون ششم برنامه توسعه سازمان جنگل‌ها مکلف شده است که پس از اتمام طرح جنگل‌داری گذشته - از اواسط سال ۹۶ - طرح جایگزین جنگل‌داری منطقه هیرکانی را تهیه کند و برای سالل ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به اجرا در بیاورد اما در این بین برای جلوگیری از تخریب بیشتر جنگل‌ها قرار شد که طرح تنفس جایگزین از سال ۹۶ اجرایی شود و حد فاصلی باشد بین طرح جنگل‌داری گذشته و طرح جدید جایگزین.

معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری نیز در این‌باره اظهار کرد: در حال حاضر شرح خدمات و دستورات عملی‌های طرح جایگزین تدوین شده است و مشاوران طرح نیز مطالعات نیمه تفصیلی آن را به پایان رسانده‌اند.

نویخت تاکید کرد: اگر قانونگذار مجوز برداشت چوب از جنگل‌ها را صادر کند، برداشت اصولی صورت خواهد گرفت. در غیر این صورت ما نیز اجازه برداشت چوب را نخواهیم داد.

کاهش ساعت کاری حمل‌ونقل عمومی طبق تصمیم ستادملی کروناست

مشاور عالی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک با بیان اینکه کاهش ساعت کاری خطوط حمل‌ونقل عمومی در پایتخت، در راستای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا اتخاذ شده است، گفت: کاهش شیوع کرونا، همکاری همگانی را می‌طلبد.

به گزارش ایسنا، شهریار افندی‌زاده تصریح کرد: با توجه به وضعیت شیوع کرونا در شهر تهران که روزانه بیش از ۱۱هزار ابتلای جدید و بیش از ۴۵۰ مرگ را رقم می‌زند ستاد ملی مقابله با کرونا، تصمیم بر اعمال محدودیت فعالیت برای سه گروه از مشاغل گرفت که بر مبنای آن از ساعت ۱۸ دیگر فعالیتی در شهر تهران انجام نشود.

مشاور عالی معاونت حمل و نقل و ترافیک اظهار داشت: متناسب با تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر اعمال محدودیت یک ماهه برای فعالیت مشاغل گروه ۲،۳ و ۴ به‌منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، کاهش ساعت کاری خطوط حمل‌ونقل عمومی در پایتخت از سوی معاونت حمل و نقل، ترافیک هم اجرا شد.

انتقاد از عدم پوشش بیمه‌ای کارگران ساختمانی

معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران با انتقاد از عدم پوشش بیمه‌ای کارگران ساختمانی توسط تأمین اجتماعی به‌رغم پرداخت سهم مالک، خواستار ورود نمایندگان مجلس و نمایندگان گروه‌های کاری به این مسئله شد.

به گزارش ایلنا، عبدالرضا گلپایگانی در پاسخ به این سوال که چه میزان از مبلغ عوارضی که مالکان برای پرداخت حق بیمه کارگران پرداخت می‌کنند، صرف بیمه کارگران ساختمانی می‌شود، گفت: طبق قانون اصلاح ماده پنج قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی مصوب ۱۳۹۳، سازمان تأمین اجتماعی مکلف است با دریافت هفت درصد حق بیمه سهم بیمه شده (از کارگر) و پانزده درصد مجموع عوارض صدور پروانه (از مالک) نسبت به تناوم پوشش بیمه تمام کارگران ساختمانی اقدام کند.

جامعه: سوسن نوری

Social@Roozannws.ir



سخنگوی وزارت بهداشت با تاکید بر روند افزایشی بیماری‌زایی کرونا در کشور و همچنین افزایش موارد مرگ‌ومیر ناشی از آن، گفت:براساس آخرین بررسی‌هایمازبان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور ۷۹درصد است که کمترین میزان رعایت در نواحی‌ها و سامانه‌های مسافری بر گزارش شده است. به گزارش ایسنا،سیماسادات لاری گفت: موارد ابتلا و بستری روزانه در کشورمان همچنان با شیب تند و نگران‌کننده‌ای در حال افزایش است. او افزود: متوسط بروز هفتگی موارد مثبت بستری در هفته گذشته با افزایش نسبت به هفته‌ماقبل به ۲۶۵فره‌ای هر ۱۰۰ هزار نفر رسیده است و استان‌های ایلام،سمنان، خراسان جنوبی ویزد دارای بیشترین میزان بروز بستری در کشور بودند. لاری توضیح داد: در هفته گذشته میانگین بروز موارد مرگ‌ومیر ناشی از بیماری در کشور با افزایش قابل توجه نسبت به هفته‌های‌ماقبل به ۲۵فره‌ای هر یک میلیون نفر جمعیت، رسید و میزان بروز در این شاخص در استان‌های یزد،ایلام، آذربایجان غربی،سمنان و خراسان جنوبی با اختلاف قابل توجهی بالاتر از میانگین کشوری است.

«روزان» از جنجال یک حراجی هم‌زمان با افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا گزارش می‌دهد؛

لیدوما؛ حراج مرگ به قیمت ۳۹ هزار تومان!



در روزی که آمار مبتلایان کرونا به حدود ۱۲هزار نفر و تعداد تلفات به ۴۶۰ نفر رسیده بود یک فروشگاه ۳۹هزار تومانی در پاساژ لیدوما، حراج کیف و کفش بر گزار کرد. انتشار تصاویری از این پاساژ

در شهر کغرب تهران در فضای مجازی ازدحام جمعیت مقابل این فروشگاه را پیش از ساعت ۱۸ نشان می‌دهد؛ این در حالی است که راه‌حل ستاد کرونا برای مقابله با پیک کووید ۱۹ تعطیلی اصناف از ساعت ۱۸ به بعد است که به‌منظر می‌رسد نظارتی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی پیش از این ساعت وجود ندارد.

در روزهای گذشته این واحد صنفی فعال در حوزه کیف و کفش با تبلیغ در شبکه‌های اجتماعی حراج اجناس خود در روز جمعه ۲۳ آبان خبر داده بود که این اقدام سبب تجمع حدود ۱۰۰ نفر از شهروندان تهرانی بدون رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی شد.

این تصاویر در حالی منتشر شده که از هفته گذشته به دلیل وضعیت بحرانی کرونا در پایتخت دو محدودیت جدید برای فعالیت اقتصادی و تردد شهروندان در تهران و سایر شهرها نیز اعلام شد که از جمله آن لزوم تعطیلی واحدهای صنفی از ساعت ۱۸ عصر و توقف فعالیت مترو و ناوگان اتوبوسرانی از ساعت ۲۰ بود.

انتشار فیلم و عکس از این ازدحام مردم

واکنش کاربران را در شبکه‌های اجتماعی به‌دنبال

داشت. برخی می‌گویند: «ظانر ضعیف کاسبان

بی‌مسئولیت و شهروندان بی‌خیال، دستیاران کرونا

برای قتل‌عام بیشتر مردم شدند».

یک کاربر در توییته نوشت: «حراج مرگ به

قیمت ۳۹هزار تومان! فکر می‌کردم صف طناب دار مفت شوخی و جوک است.» دیگری توییت کرد: «این ملت اگر حراج کتاب بزن هرگز پاشوتو توی کتابفروشی نمی‌ذارن.» یک شهروند دیگری خطاب به افرادی که در فیلم منتشر شده، حضور دارند، نوشت: «از خودتون، ما و کادر پزشکی چی می‌خواین؟»

فروشگاه پلمب‌شد

کاربر دیگری نیز که به‌منظر می‌رسد از افرادی



«حراجی‌ها در تهران به‌شدت در حال گسترش است»

۸ واکنس ایرانی کرونا در فهرست کاندیداهای سازمان جهانی بهداشت

سازمان جهانی بهداشت خبر داد، به گزارش ایرنا کاینوش جهانیبور در این توییت تصریح کرد:هشت واکنس ایرانی کرونا

در فهرست کاندیداهای واکنس سازمان جهانی بهداشت قرار گرفته و البته هشت واکنس ایرانی دیگر در آستانه ورود به این فهرست قرار دارد. او افزود: تقریبا تمام استراژی‌های احتمالی دستیابی واکنس کووید ۱۹ در ایران از مرحله تولید آزمایشگاهی عبور کرده است. سخنگوی سازمان غذا و دارو روز جمعه نیز در توییته از قرار گرفتن پنج واکنس ایرانی در فهرست کاندیداهای واکنس کووید ۱۹ سازمان جهانی بهداشت خبر داده بود. از زمان شیوع کرونا (اوایل سال گذشته) گام‌های برای مهار این ویروس و تهیه واکنس برای آن برداشته شده است. همچنین ضامنک زاده، معاون فناوری و تحقیقات وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از نزدیک شدن ایران به موفقیت کشف و ساخت واکنس کرونا خبر داده است.

مسافرت‌های درون شهری روی بیاورد.»

همه این‌ها در حالی است که به ۹ ماه گذشته بارها کارشناسان و مسئولان درباره اهمیت مسئولیت‌پذیری تک تک افراد برای مبارزه و قطع زنجیره ویروس کرونا صحبت کرده‌اند. قبول کلی نظارت دستگاه‌های مربوط با مصوبه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا اهمیت زیادی دارد اما اینکه مردم می‌توانند در برابر کاهش شیوع بیماری کووید ۱۹ همکاری لازم را داشته باشند بسیار مهم است.

اهمیت مسئولیت اجتماعی افراد

در این چند ماه بارها تصاویر و اخباری از خستگی کادر در مان بیمارستان‌ها، کمبود امکانات و نیروی انسانی و هزینه‌های زیاد به‌منظور در مان این بیماری منتشر شده و می‌توان گفت جامعه در این شرایط به هم می‌آمیزد. خیرگزاری ایرنا نیز با وادحام افراد بدون رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در فضایی بسته و متقن‌دار پرسش‌های زیادی را در ذهن به‌وجود می‌آورد.

مسئله فقط بر سر مسئولیت اجتماعی و همکاری برای قطع زنجیره انتقال این ویروس

نیست. اینکه افراد در ابتلا به بیماری کووید ۱۹ با وجود همه خطرهایی که بارها گوشزد شده، احساس نگرانی نمی‌کنند جای سوال دارد.

با این همه این‌ها، جامعه باید به اهمیت باور مسئولیت اجتماعی برسد؛ مسئولیتی که یک چارچوب و محدوده اخلاقی است که در آن وظایف مختلفی که تمامی آن‌ها دارای منافع برای جامعه هستند، بر عهده فرد، سازمان یا نهادی خاص گذاشته می‌شود. این مفهوم به صورت دقیق‌تر به معنای انجام وظایف فردی به وسیله تک تک افراد جامعه است که انجام این وظایف باعث می‌شود تا تعادل مناسبی بین اکوسیستم اقتصاد جامعه برقرار شود. استفاده از لفظ وظیفه نشان می‌دهد که هر فرد در حالت عادی باید به این وظایف واقف بوده و نقش خود را در حفظ این جامعه حس کند. این مفهوم برای اکثر افراد جامعه به صورت مستقیم اما این به معنای آن نیست که ادارات را تعطیل کنیم اما از سسوی دیگر مردم شروع به پاساژگردی و خرید کنند یا مسافرت‌های جاده‌ای را منع کنیم و از طرف دیگر مردم به

عدم پاسخگویی اتاق اصناف تهران

در این میان، عده‌ای هم از نبود نظارت در اجرای

محدودیت‌های کرونایی با تصمیم و اعلام ستاد ملی

مقابله با کرونا گلایه کرده‌اند. خیرگزاری ایرنا نیز با

انتشار خبری نوشت: «خبرنگار این رسانه برای

مصاحبه در این خصوص و چرایی رعایت نشدن

پروتکل‌های مربوط به کرونا از سوی مرکز مربوطه

و نیز علت برگزاری حراجی‌ها آن‌هم در شرایط

کرونایی با قاسم نوده‌راهانی، رئیس اتاق اصناف

تهران بارها تماس گرفت اما او در این‌باره پاسخگو

نشد».

همین چند روز پیش معاون وزیر بهداشت

ضمن اظهار تأسف، اعلام کرد: «با بسته شدن

جاده‌ها، پارک‌ها و خیابان‌ها شوغ می‌شوند. ما با

تجمع مخالف هستیم اما این به معنای آن نیست

که ادارات را تعطیل کنیم اما از سسوی دیگر مردم

شروع به پاساژگردی و خرید کنند یا مسافرت‌های

جاده‌ای را منع کنیم و از طرف دیگر مردم به

طرح جامع محدودیت‌های کرونایی از اول آذر اجرایی شود

در و مرحله بعد ۴۶شهرستان مشمول محدودیت‌های شغلی

شدند و امروز هم طرح جامع اعمال محدودیت‌های جدید در ستاد

ملی کرونا بررسی شد و بر اساس آن یک طرح هوشمند به تصویب

رسید که از اول آذر فعلا به مدت دو هفته اجرا می‌شود و بعد از آن در

مورد تمدید، تشدید یا کاهش آن تصمیم‌گیری می‌شود.

سخنگوی ستاد ملی کرونا افزود: بر اساس این طرح

شهرستان‌های کشور بر اساس میزان بار بیماری کرونا و بستری در

بیمارستان به سه سطح قرمز، نارنجی و زرد تقسیم می‌شود، سطح

سه یا قرمز بیشترین میزان محدودیت را دارد و سطح دو یا نارنجی

محدودیت‌های کمتری دارد و میزان اعمال محدودیت‌ها در شهرهای

دارای سطح یک یا زرد کمتر است. رئیس توضیح داد: هدف اصلی

از اعمال این محدودیت‌ها تعطیلی مشاغل نیست بلکه کاهش بار

بیماری است. بر این اساس در شهرستان‌های قرمز یا دارای سطح

سه که اکنون حدود ۱۰۰ شهرستان هستند و اکثر مراکز استان‌ها

و گفت: در ماه‌های گذشته نیز برای کاهش بار بیماری ۴۳ شهر

محدودیت‌های برای کنترل کرونا با سطح بندی شهرها به مناطق

قرمز، نارنجی و زرد از شبه اول آذرماه در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا رئیس بی با اعلام مصوبات جدید ستاد

ملی مقابله با کرونا افزود: هر تصمیمی که در ستاد ملی کرونا گرفته

می‌شود بر اساس همکاری مردم و دستگاهها در رعایت اصول

پروتکل هاست و تلاش می‌شود با کاهش تجمعات از میزان شیوع

بیماری کاسته شود زیرا می‌دانیم هر جا که پروتکل‌های بهداشتی

کرونا به‌درستی رعایت نشده و تجمعات خانگی، دورهمی‌ها و سفرها

انجام شده بار بروز بیماری سنگین‌تر شده است و باعث شده که بار

ورود به بیمارستان‌ها به قدری سنگین شود که قابل تحمل نیست و

در همه کشورها برای کاهش این بار سنگین محدودیت‌هایی اعمال

می‌شود.

او گفت: در ماه‌های گذشته نیز برای کاهش بار بیماری ۴۳ شهر

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار فعلا شدنی نیست

تا زمانی که بودجه و اعتبار لازم برای تحت پوشش قرار گرفتن این افراد در اختیار ما قرار نگیرد، نمی‌توانیم این افراد را از پشت نوبت خارج کرده و تحت پوشش قرار دهیم. او تاکید کرد: در سال جاری متأسفانه به دلیل مشکلاتی که وجود دارد، اگر چه زنان سرپرست خانوارهای تهران و استان‌های همجوار به نوبت پوشش‌مان خارج می‌شوند. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: بر اساس این مصوبه، تعطیلی‌ها فقط شامل مشاغل و کسب‌وکارها نیست و شامل، مدارس، آموزشگاه‌ها، دانشگاه‌ها و مراسم فرهنگی و مذهبی نیز می‌شود و در سطوح هشدار یک، دو و سه آموزش‌ها و مدارس غیر حضوری است و برای دانشگاه‌ها و مراکز مذهبی و فرهنگی نیز فعلا به مدت دو هفته محدودیت ایجاد می‌شود.

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار فعلا شدنی نیست

مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی با بیان اینکه ۳۰هزار زن سرپرست خانوار در پشت نوبت مستمری‌بگیران قرار دارند، گفت: با توجه به شرایط اقتصادی و تورم جامعه توانمندسازی زنان سرپرست‌خانوار به کندی پیش می‌رود و به سختی انجام می‌شود. به گزارش ایلنا، فاطمه عباسی درباره مدجولانی که پشت نوبت ورود به سازمان بهزیستی هستند، گفت: در حال حاضر ۵۰هزار پشت نوبتی وجود دارد که حدود ۲۰هزار مورد از آنها خانواده‌های سرپرست‌خانوار هستند که اغلب این زنان از سال گذشته در انتظار ورود به چرخه مستمری‌بگیران سازمان هستند و البته همه این زنان مربوط به سال جاری و به دلیل شرایط کنونی نیستند. او توضیح داد: این تعداد از افراد که در پشت نوبت ورودی سازمان هستند، مستمری‌بگیر سازمان محسوب نمی‌شوند، اما بر برخی خدمات مانند معرفی برای دریافت وام و خدمات دیگر نیز به این افراد ارائه می‌شود. متأسفانه این زنان را توانمند کردیم.

به گفته عباسی، البته هنوز به‌طور کامل پرونده‌ها مورد پایش بررسی قرار نگرفته و نمی‌توانیم آماری از زنانی که در سال جاری توانمند شده‌اند، ارائه دهیم اما با توجه به شرایط و صحبت‌هایی که با کلینیک‌های مددکاری در استان‌ها داریم همه بر این عقیده هستند که از نظر شاخص‌هایی که ما برای توانمندسازی زنان سرپرست‌خانوار در برخی از افراد ایجاد شده است، اما با توجه به افزایش هزینه‌ها و تورم نمی‌توانیم بگوییم این زنان را توانمند کردیم.



سخنگوی سازمان غذا و دارو در توییته از قرار گرفتن هشت واکنس ایرانی در فهرست کاندیداهای واکنس کووید ۱۹ سازمان جهانی بهداشت خبر داد. به گزارش ایرنا کاینوش جهانیبور در این توییت تصریح کرد:هشت واکنس ایرانی کرونا در فهرست کاندیداهای واکنس سازمان جهانی بهداشت قرار گرفته و البته هشت واکنس ایرانی دیگر در آستانه ورود به این فهرست قرار دارد. او افزود: تقریبا تمام استراژی‌های احتمالی دستیابی واکنس کووید ۱۹ در ایران از مرحله تولید آزمایشگاهی عبور کرده است. سخنگوی سازمان غذا و دارو روز جمعه نیز در توییته از قرار گرفتن پنج واکنس ایرانی در فهرست کاندیداهای واکنس کووید ۱۹ سازمان جهانی بهداشت خبر داده بود. از زمان شیوع کرونا (اوایل سال گذشته) گام‌های برای مهار این ویروس و تهیه واکنس برای آن برداشته شده است. همچنین ضامنک زاده، معاون فناوری و تحقیقات وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از نزدیک شدن ایران به موفقیت کشف و ساخت واکنس کرونا خبر داده است.

خبر

امن ترین جای کشور برای زنان تهران است

رئیس پلیس پایتخت گفت: بر اساس آمار و اطلاعات و طبق دقیق‌ترین نتایج امن‌ترین جا برای بانوان تهران است البته تمامی نقاط کشور برای بانوان امن است. به گزارش مهر، حسین رحیمی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا آزار و اذیت بانوان در پایتخت افزایش یافته است یا خیر، اظهار کرد: بر اساس آمار و اطلاعات و طبق دقیق‌ترین نتایج می‌گویم که امن‌ترین جا برای بانوان تهران است البته تمامی نقاط کشور برای بانوان امن است. او توضیح داد: در این راستا پلیس و دستگاه قضایی با افرادی که بخواهند خدای ناکرده به بانوان تعرض کنند، به شدت برخورد می‌کنند.

احتمال مصرف داروی فاوپییر اویر در بیماران سر پایی کرونا

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: در صورت تایید کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا، داروی فاوپییر اویر در بخش سرپایی تجویز و مصرف خواهد شد. به گزارش ایسنا، حیدر محمدی با بیان اینکه هنوز ماهیت ویروس کرونا در دنیا شناسایی نشده است تا داروی مشخص و منحصری داشته باشد، اظهار کرد: داروهایی که در حال حاضر برای درمان کرونا استفاده می‌شود اغلب داروهای ضد ویروس است که از قبل هم در دسترس بوده است.

او افزود: هنوز نمی‌توان در مورد اثربخشی قطعی دارویی اظهار نظر کرد، پس هیچ داروی قطعی برای درمان کرونا در دنیا وجود ندارد. در حال حاضر عمدتاً داروهای ضد ویروس و ضد التهابی چون رمدسویر، کلترا و فاوپییر اویر برای درمان این بیماری مطرح است که اثرگذاری نسبی داشته اما اثربخشی قطعی ندارند.

راهی برای جلوگیری از عوارض جدی کووید ۱۹

متخصصان علوم پزشکی در دانشگاه واشنگتن راهی برای جلوگیری از بروز عوارض جدی در افراد آلوده به ویروس کرونا پیدا کردند. به گزارش ایسنا، متخصصان دانشگاه پزشکی دانشگاه واشنگتن در یک مطالعه تازه راهی برای جلوگیری از عوارض جدی در افراد آلوده به ویروس کرونا با استفاده از نوعی داروی افسردگی موسوم به «فلوو کسامین» یافتند. این مطالعه روی ۱۵۲ بیمار آلوده به کووید-۱۹ خفیف تا متوسط انجام گرفت. به مدت ۱۵ روز، ۸۰فرو کووو کسامین و ۲۲نفر دارونما مصرف کردند. در نهایت در هیچ یک از بیمارانی که این دارو را مصرف می‌کردند، بیماری به صورت جدی پیشرفت نکرد در حالی که در ۶۴ نفر (۸۳درصد) افرادی که دارونما مصرف می‌کردند، گذشتگی قوی‌تری مشاهده شد. بنا بر این گزارش در این تحقیق عارضه نقض عملکرد سیستم تنفسی و نیاز به بستری شدن در بیمارستان به عنوان صورت جدی ابتلا به کووید ۱۹ در نظر گرفته شده بود.

فلوو کسامین به طور گسترده‌ای برای درمان افسردگی، وسواس و اختلال اضطراب اجتماعی مورد استفاده قرار می‌گیرد و از گروه مهارکننده‌های بازجذب سروتونین است.

دور زدن قانونی اخذ معاینه فنی خودرو در تهران

نظارت سهل گیرانه‌تر در مراکز معاینه فنی در شهرستان‌های اطراف تهران باعث شده است که از بیش از سه میلیون خودروی موجود در پایتخت، تنها یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو به مراکز معاینه فنی داخل تهران مراجعه کنند.

به گزارش ایلنا، در تهران بیش از سه میلیون خودرو وجود دارد که انتشار آلاینده‌های ناشی از سوخت این خودروها یکی از مهمترین و اثرگذارترین علل آلودگی هوای پایتخت است، اگر چه در دهه‌های گذشته قوانین متعددی برای کاهش آلودگی معضل اساسی پایتخت مصوب شده است، اما اجرای دست و پا شکسته اقدامات تاثیر روشن و ملموسی در کاهش آلودگی هوای پایتخت در پی نداشته است.

مزایه خودرو

برونده کلاسه ۰۱۵-۹۸۰ موجب برنده اجرائی کلاسه فوق علیه مرتضی مصری له لیلاحسینی موضوع طلب سند ازدواج شماره ۴۹۷تنظیمی دفترخانه ازدواج ۵شهریار مبلغ ۸۰ میلیون ریال بعد منجر در سند تک‌احیه مقوم به ارزش ۵۲۲/۷۶۳۲۶۰/۱۵۲۲ ریال تعداد یک دستگاه اوموبیل نیسان وانت تیب ۲۴۰۰ مورد بااداشتی به شماره تنظیمی ۶۶۸۰ ۳۴۳ ایران ۶۶ کاربری وانت مدل ۲۴ شمسی به رنگ ابی روغنی بشماره موتور ۰۰۰۳۴۸۷ و ۷۹۸۶۸ B بزبنی دو دو محوری ظرفیت ۲۴۵۰ کیلو گرم و تعداد ۴چرخ و۳سیلندر متعلق به مرتضی مصری فرزند مطلب بدکلار برنده اجرائی کلاسه فوق که بر برنامه شماره ۰۰۱۲۷۰۰۸۸۰ مورخ ۱۳۰/۹۹۱۳۰داره اجرائی اسناد رسمی شهریار توقیف گردیده است طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۹۹/۹۱۱ خودرو مزبور که در محل پارکینگ امام علی واقع در کهنه بلوار امیر کبیر توقف دارد از نظر توصیف اجمالی وضعیت فنی نیاز به سوریس دارد وضعیت ظاهری عقب فاضل سپر و پلاک آینه بغل سمت راست شکسته بدنه رنگ دارد و رکلب و پهلوی آن زدگی و خط و خش و دارای بوسیدگی و رنگ زدگی بوده که به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال ارزیابی شده از ساعت۱۱ الی ۱۲ روز دوشنبه ۹۹/۹/۱۰ پارکینگ امام علی واقع در کهنه بلوار امیر کبیر از طریق مزایده فروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی حداقل ۴۸ ساعت قبل از مزایده حساب سبرده ثبت و پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او درجلسه مزایده است لذا خریدارو خریداران می‌بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ بدو دفعه ۱۰ درصد بنام خودو تحت شناسه اعلامی را به همراه در خواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت شروز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سبرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایه تجدید می‌گردد ضمنا کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و ثبت عشر دولتی وفق نیاخذ تصاد وصول خواهدشد. سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهریار – بشیر نعیم زاده (۸۵۰۵)